
 
 

PORTARIA N.º 500, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2.025. 
 

 
 

 DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 026/2025 
 
 
 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Jacupiranga, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

 

R E S O L V E 
 

Art. 1º DESIGNAR o Gestor e Fiscal do Gestor e Fiscal do Contrato nº 026/2025, referente a Processo 

Administrativo nº 141/2025, Dispensa de Licitação nº 105/2025, que trata da CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES OCUPACIONAIS 
CLÍNICOS LABORATORIAIS E COMPLEMENTARES DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 
JACUPIRANGA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, ATRAVÉS DO SETOR ESPECIALIZADO EM MEDICINA DO 
TRABALHO - SESMT, sendo: 

CONTRATO Nº 026/2025 

CONTRATADA: R M R SAUDE OCUPACIONAL LTDA 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

GESTOR: Sabrinna Carravieri 

FISCAL: Rebeca Laise Soares da Silva. 

Art. 2º - Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 328 de 02 de julho de 

2025. 

  

 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 28 de novembro de 2.025. 

 
 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

16
3-

6C
95

-C
C

49
-6

F
59



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B163-6C95-CC49-6F59

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 28/11/2025 17:36:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 28/11/2025 às 17:36 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B163-6C95-CC49-6F59

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B163-6C95-CC49-6F59

		2025-11-28T20:36:04+0000




